AS
GT
KD
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Die Einrichtung ist illustrativ dargestellt und erfolgt laut giiltiger Bau- und Ausstattungsbeschreibung. Die Plane sind nicht fiir die Bestellung von Einbaumdbeln verwendbar,
dazu sind NaturmaRe erforderlich. Die Flachenangaben entsprechen den RohbaumaRen. Unverbindliche Plankopie, Anderungen wahrend der Bauausfiihrung infolge Behérdenauflagen,
haustechnischer und konstruktiver Manahmen vorbehalten. MaRgeblich ist in jedem Fall der Kaufvertrag.

Absturzsicherung
Gehtrl

Kanaldeckel
Maschendrahtzaun
Stiitze
Terrassentrennwand
Unterzug
Waschmaschine
Wéarmepumpe

IHRE WOHNORASE IM BURGENLAND

AM SEE 2 - 7111 PARNDORF

VARIANTE RH 2 - Obergeschoss TOP 03

1 VORRAUM
2 HWR/AR
3 WC

4 WOHNKUCHE

5 ZIMMER
6  GANG

7 BAD

8 ZIMMER

9  SCHRANKRAUM

10 ZIMMER

STAND Jénner 2025

5,76 11 LOGGIA
6,61 12 TERRASSE
2,16 13 EIGENGARTEN
32,55 14 CARPORT
10,92 15 ER

6,58

6,45

14,76

8,61

11,82

106,22 m?

5,81
16,50
17,68
25,65

5,79

EIN PROJEKT VON

HANDLER
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